2019 年３月 12 日

各 位

                                                     会 社 名 シキボウ株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員

     清原 幹夫

ｺｰﾄﾞ番号 3109

問合せ先 取締役 上席執行役員

コーポレート部門担当

 経営管理部長

竹田 広明

TEL(06)6268-5411

（開示事項の経過）海外持分法適用会社の解散に関するお知らせ

当社は、2017 年７月 31 日公表の「海外持分法適用会社の事業撤退に関するお知らせ」に記載の

とおり、持分法適用会社である「ＴＨＡＩ ＳＨＩＫＩＢＯ ＣＯ．，ＬＴＤ．」は、事業停止後、

解散に向けて手続きを進めてまいりましたが、解散の目途がたち、本日、同社の株主総会にて解散

が決議されましたので、お知らせいたします。

記

１．解散年月日

  2019 年３月 26 日

 ２．解散する関係会社の概要

（１）名称 ＴＨＡＩ ＳＨＩＫＩＢＯ ＣＯ．，ＬＴＤ．

（２）所在地 311 Moo 1,Tambon Bung,Sriracha,Chonburi,20230 Thailand

（３）設立年月日 1988 年（昭和 63 年）10 月 10 日

（４）資本金 237,500 千タイバーツ

（５）代表者 鈴木 睦人

（６）事業内容 紡績糸の製造販売（2017 年９月事業停止）

（７）持分比率 当社３５％

３．今後の日程

今後の日程については、タイ王国の法令に則り、同社の清算手続きを進めてまいります。

４．今後の見通し

2019 年３月期連結業績予想につきましては、他の要因も含め精査中であり、開示が必要となる

場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上